
Zarządzenie Nr {;) /2017 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Opocznie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. w Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Opocznie, stanowiącym załącznik 
do zarządzenia nr 8/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 20 stycznia 2016 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 5 pkt XIX otrzymuje brzmienie: 
„ Asystent Burmistrza ds. Mediów i PR AB ds. MiPR", 

2) w § 7 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie : 
„6) Asystenta Burmistrza ds. Mediów i PR," 

3) w§ 7 ust. 1 , po pkt 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 
„ 9) Straży Miej ski ej." 

4) w§ 7 ust. 5 , skreśla się pkt 2, dotychczasowy pkt 3 otrzymuje nr 2. 

§ 2. Schemat organizacyjny stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 kwietnia 2017 r. 

BU 

Rafał . '(adziela 



Załącznik do Zarządzenia NrbS. . ./2017 z dn . . ~.9..:.9..?. ... 2QA1 /. 

Schemat Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Opocznie 

Burmistrz Opoczna 
- -

I 
I I I I I I I I 

r-{ / Z-ca Burmistrza J rl Z-ca Burmistrza rl - Sekretarz __ J rl Skarbnik [ USC J „ Pełnomocnik ~ Audytor Administrator 
Ochrony wewnętrzny Bezpieczeństwa 

Informacji ... Informacji 
-..., 

R ) J~ Wydział Budżetowy ) 
Niejawnych 

... -~ 

M Wydział Oświaty ) Wydział Gospodarki Wydz i ał Organizacyjny \. ~ ,__ Komuna lnej, 

l l Straż Miejska Mieszkaniowej 
Wydział Promocji, i Ochrony Środowiska ~ ) ~ Służba BHP - Kultury Sportu i " Wydział Podat ków 

-{ Wydział Rozwoju Miasta Funduszy Europejskich i Opłat Lokalnych 
'- ~ Zespół ds. Społecznych -

i Ochrony Ludności 
Zespół ds. Ewidencji 
Ludności i Dowodów '-- Wydz iał 

~ 

Tech ni cz no-Inwestycyj ny Osobistych Wydział Ro lnictwa 
\. ,__ .... 

i Gospodarki Gruntami 

'" 
~ 

Asystent Burmistrza 

Zespół ds. Zamówień d.s. Obsługi Inwestorów 
~ 

"' Publicznych 

'--
Asystent Burmistrza 

d.s. mediów i PR 


